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Demonstrativo da Receita e Despesa segundo as Categorias Econémicas - Anexo 1
ENTIDADE(S): INST PREV SOCIAL DOS FUNC MUNIC - RIO BRILHANTE

RECEITAS

Pagina: 1/ 1
Data de emissdo: 20/02/2023
Exercicio de 2023

Periodo de: Janeiro a Janeiro
Despesa: Liquidada

DESPESAS

Titulos Valor Titulos

Valor

RECEITAS CORRENTES
CONTRIBUICOES

1.935.325,17 DESPESAS CORRENTES
1.261.027,42 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS

RECEITA PATRIMONIAL 691,09 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

673.606,66
SUPERAVIT
TOTAL 1.935.325,17 TOTAL
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 103.543,81
SUPERAVIT
TOTAL 1.935.325,17
Rio Brilhante, 20/02/2023

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: INST PREV SOCIAL DOS FUNC MUNIC - RIO BRILHANTE. Emissao: 20/02/2023, as 13:37:44.
Nota(s) Explicativa(s):

EVONE BEZERRA ALVES VALERIA CARLOS DE LIMA ANA PAULA DE SOUZA SANTOS

Diretora Presidente Diretora Financeira Contadora

1.831.781,36
1.796.214,45
35.566,91

103.543,81

1.935.325,17

103.543,81



